

Oferta anunt publicitar ADV1111618

I.D.: 39511788

Data publicarii	01.11.19	Coduri CPV	14811200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.094,25 RON - 1.094,25 RON

Descriere: NR DENUMIRE PRODUS UM CANTIT. PRET FARA TVA TOTAL PIETRE DE POLIZAT, CPV14811200 1 Piatra de polizat rapid pentru metal, 200x20c20 mm, granulatie 60, Evotools, culoare alba Buc 3 17.89 53.67 2 Piatra de polizat rapid pentru metal, 300x32x32 mm, granulatie 60, Evotools, culoare alba Buc 3 66.61 199.83 3 Piatra de polizat Videa pentru metal, 200x20x20, granulatie 60, Evotools, culoare verde Buc 3 30.10 90.30 4 Piatra de polizat Videa pentru metal, 300x32x32 mm, granulatie 60, Evotools, culoare verde Buc 3 88.85 266.55 TOTAL FARA T.V.A. PIETRE DE POLIZAT:610.35 NR DENUMIRE PRODUS UM CANTIT. PRET FARA TVA TOTAL ECHIPAMENT LIPIRE, CPV: 42661100 1 Cositor bare, aliaj de staniu(Sn 60%) si plumb (PB 40%), utilizare: legaturi electrice, temperatura de topire 190°C, temperatura lucru: 220-350°C Buc 5 39.98 199.90 2 Cositor (aliaj pentru lipiri), grosime 3mm, greutate: 250gr/ rola, utilizare: lipituri moi Buc 5 56.80 284.00 TOTAL FARA T.V.A. ECHIPAMENT DE LIPIRE: 483.90 TOTAL GENERAL: 1094.25 Preturile nu contin TVA; Costul transportului este inclus in pret; Valabilitatea ofertei este de 30 de zile; Termen de livrare maxim 10 zile de la comanda ferma; Termen de plata maxim 30 de zile de la receptia fara obiectiuni a produselor. Termen de garantie produse: 12 luni, dar nu mai mult decat durata de viata declarata de producator
